52                   dicier haeres ;  
53       saecla quas vano genuere mundo,  
54       nam decus linguae licet ipse Phoebus  
55       cesserit tantis merito puellis  
56                   more vetusto,  
57       non tamen pectus tribuit pudicum,  
58       quod tibi Pallas dedit inter omnes,  
59       quod tibi virtus, probitas fidesque  
60                   cana reliquit.  
61       Ergo divino decorata vultu  
62       virgo, divinam sapiensque vocem,  
63       quod nisi sacrum tibi numen esse  
64                   confiteamur ?  
65       Sacra es et caelo veniens profecto,  
66       ut leves Martis populum ferocem,  
67       saecla Saturni tribuasque nobis  
68                   sidere fausto,  
69       diva, sed quo te populus fatiget  
70       thure ? Vel quovis titulo vocari ?  
71       Jure Pistaeam precibus pudicis  
72                   flectite vates.  
73       Hanc sibi Phoebus cupiat puellam,  
74       haec novenarum numeros Sororum  
75       augeat ; denam vocitemus omnes  
76                   hanc quoque Musam.  
77       Haec mihi cantus tribuat fidesque  
78       haec modos, plectrum, citharam, cothurnum,  
79       haec mihi demum faveat deinceps  
80                   Calliopea.